

Reply 35271 (2018) has been answered

Portfolio: Transport (Minister - Phil Twyford)

Question: When was the Minister first made aware of a USB drive containing new staff identity cards that was misplaced between Auckland and Wellington?

Reply: The Chair of the NZTA Board informed me on 2 December 2018.

Reply 35327 (2018) has been answered

Portfolio: Transport (Minister - Phil Twyford)

Question: Was the information password protected on the USB drive containing new staff identity cards that was misplaced between Auckland and Wellington?

Reply: No, the USB was not password protected.

Reply 35328 (2018) has been answered

Portfolio: Transport (Minister - Phil Twyford)

Question: What data fields, if any, were contained on the USB drive containing new staff identity cards that was misplaced between Auckland and Wellington?

Reply: The misplaced USB drive contained the following data fields: • Date • First name • Last name • Contact email (NZTA email address) • Type of card (NZTA staff member) • Lanyard type (12mm black) • Card holder type (Single sided) • New or replacement card (new) • Contractor company if applicable (no content included) • Photo attached (Yes or No) • Delivery address for ID card (NZTA premises) • Further comments (no content included) • Signature (no content included)

Reply 35335 (2018) has been answered

Portfolio: Transport (Minister - Phil Twyford)

Question: How many records, if any, were on the USB drive containing new staff identity cards that was misplaced between Auckland and Wellington?

Reply: 1104 staff names and emails were on the USB drive.

Reply 35331 (2018) has been answered

Portfolio: Transport (Minister - Phil Twyford)

Question: Was the information encrypted on the USB drive containing new staff identity cards that was misplaced between Auckland and Wellington?

Reply: No, the USB was not encrypted.